

## Põltsamaa Muuseumi 2011. aasta tegevuse aruanne

Põltsamaa, 07.02.2012

1. Põltsamaa Muuseumi tegevusvaldkond on muuseumi ja turismiinfo tegevus:

- 1) piirkonna aja- ja kultuurilooaga seotud andmete ja esemete kogumine, süstematiseerimine, uurimine ja vahendamine hariduslikel, teaduslikel ja meelelahutuslikel eesmärkidel;
- 2) piirkonna turismiinfo kogumine ja vahendamine, sh kodulehe pidamine ning turismitruukiste valmistamine
2. Osutatavad teenused: 1) tasuta – abi õpilastele ja kodu-uurijatele uurimistöde koostamisel, haridusprogrammid õpilastele, turismiinfo vahendamine; 2) tasulised – muuseumikülastus, muuseumitunnid, giiditeenus, trükiste ja suveniiride müük, fotode digitaliseerimine.
3. Külastajaid 2011. a 8118 (2010 oli 7338), sh välismaalastest 2844 inimest (2010: 2447), 37 erinevast riigist (2010 28 erinevast riigist); giidiga ekskursioone 90 grupile (2010: 42 grupile)
4. Investeeringuid 2011. a ei tehtud ega ole plaanis ka 2012. a.

### 5. Ülevaade tähtsamatest tegevustest

Prioriteetne valdkond	Tegevused	Tulemus	Eesmärk	Põhjendus osalise täitmise kohta
Töötasud	Muuseumis on 2,5 töökohta: Juhataja 1,0 koht, turismiinfokonsultant 1,0 koht ja varahoidja 0,5 kohta	Töötasude üldsumma 13657 €.	Senise kaadri säilitamine, Töö hea sujumine	Töö hooajalisuse tõttu on suvel palgatud üle jäänud palgafondi arvelt töövõtulepinguga klienditeenindaja.
Üüritud kinnistu majanduskulud	Püsikulud ja igapäevane korrashoid	Ettenähtud maksed tasutud 4481 €.	Üür, elekter, küte, valve, kindlustus Jooksev remont – asutusse sisse seatud WC ja dušš; ekspositsioonisaali põrand vajab uut värvi või uut kattematerjali.	Jooksev remont – põranda remondiks napib raha.
Museaalid	1. museaalide hankimine, süstematiseerimine ja korrastamine 2. fotode süstematiseerimine, digitaliseerimine, pakkimine	1. teavikute ja kunstiesemete ostmiseks ning museaalide hooldamiseks 119 € 2. toimub fotokogu digitaliseerimine	Museaalide juurde hankimine, süstematiseerimine, korrastamine, fotode digitaliseerimine	Museaalide süstematiseerimine, korrastamine ning inventuur pooleli tööjõu vähesuse tõttu võrreldes töö mahuga.
Turismiinfo	1. Eesti turismialase materjali kogumine,	1. süstematiseeritud materjalid Eesti turismialaste võimaluste kohta	Põltsamaa turismi- võimaluste tutvustamine	Probleemid interneti kodulehekülje korrashoidmisel,

	süsteemiseerimine ja vahendamine 2. messidel ja konverentsidel osalemine 3. pidevalt uuenev kodulehekülg	2. koostatud Põltsamaa lossi ja tähtsündmuste reklaamleht 5 keeles 3. vastatud kõigile infopäringutele 4. tutvustatud Põltsamaa turismivõimalusi turismimesssidel Tallinnas, Riias ja Helsingis 5. olemas interneti püüühendus ja kodulehekülg mitmes keeles	erinevates infokanaleis; Kodulehele vaja ka läti ja vene keelt	võõrkeeled nõrgalt esindatud pädeva töötaja puudumise tõttu.
Ekspositsioon, üritused	1. Arhiividest ja muuseumitest andmete kogumine, ekspositsiooni täiendamine 2. juhendatud 8118 külastajat	1. Omatulu 4898 € 2. 3 näitust 3. abistatud 35 uurijat nende uurimistöös 4. peetud 10 loengut, muuseumiöö ja koduloopäev 5. osaletud filmi „Hallo, Kosmos! Hallo, Põltsamaa“ tegemisel 6. koostatud tekste 3 raamatule, nõustatud 2 raamatu koostajaid	Täiendada uute stendide, piltide ja tekstidega. Luuu atraktiivsem ja infoküllasem ekspositsioon. Muuseumi-, sh fotokogu tutvustamine hariduslikel eesmärkidel.	Tööjõu vähesuse tõttu on töid teostatud soovitud väiksemas mahus. Ruumipuudus ei võimalda piisavalt kajastada Põltsamaa ajaloo olulisi etappe.

### Põltsamaa Muuseumi 2012. aasta eesmärgid

Prioriteetne valdkond	Eesmärk	Planeeritud vahendid
Töötasud, sotsiaal- ja töötuskindlustusmaksed	Senise kaadri säilitamine, optimistlik tööõhkkond	18726 €
Ruumide majanduskulud	Üür, elekter, kütte, valve, kindlustus. Jooksev remont: ekspositsioonisaali põrand vajab uut katet	3843 €
Ürituste kulud	Ajutiste näituste korraldamine, muuseumiöö, muuseumi 15. sünnipäev	50 €
Teavikud ja kunstiesemed	Soetada Põltsamaa ajalugu puudutavaid esemeid ja tekste	50 €
Turismiinfo	Interneti püüühendus. Koduleheküljele võõrkeeled. Turismimesssid	790 €
Omatulu plaani täitmine	Edasimüügiks soetatavad trükised ja suveniirid	1450 €

6. Kinnitatud koosseis: juhataja 1,0 koht, turisminfokonsultant 1,0 koht, varahoidja 0,5 kohta. Asutuse kinnitatud koosseis muutusi ei toimunud, muutusi ei ole ka kavandatud. Isikute tasandil – Vilja Roots läks detsembris pensionile, 2012. a veebruarist tuli tööle Teele Kaeramaa.
7. Järgmiste majandusaastate tulemusi mõjutab eelarve majanduskulude järjekordne vähendamine.

Rutt Tänav  
Põltsamaa Muuseumi juhataja